
 

 

Portaria nº 002/2021/ENR 

 

 

O Subchefe do Departamento de Engenharia Rural, da Universidade Federal 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 939/2021/GR, 

datada em 23 de junho de 2021, 

 

 

Resolve: 

 

 

Designar, abaixo, os membros da Comissão Examinadora do Concurso 

Público, em conformidade com o Edital nº 82 de 8 de outubro de 2021 – Processo Seletivo 

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no campo de conhecimento 

“Topografia” – Processo 23080.043317/2021-26, 

 

1. Dr. Paulo César Poliseli – membro titular (Presidente e Secretário); 

2. Dr. Antonio Augusto Alves Pereira – membro titular; 

3. Dr. Jorge Luiz Barcelos Oliveira – membro titular e; 

4. Dr. Sérgio Ricardo Rodrigues de Medeiros – membro suplente. 

 

 

Florianópolis, 20 de outubro de 2021. 

 

 

 

________________________________________ 

Prof. Dr. Cledimar Rogério Lourenzi 

Subchefe do Departamento de Engenharia Rural 

Portaria nº 939/2021/GR de 23/06/2021 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL 

 

 


		2021-10-20T14:50:53-0300




